平成３０年５月２６日

アルカディア少年少女合唱団

保護者各位

「フラワーフェスティバル」出演

 日頃よりアルカディア少年少女合唱団の活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、みつけイングリッシュガーデンにて開催される「フラワーフェスティバル」に出演することになりまし

たので、ご案内いたします。

～公演日の予定～

１． スケジュール

６月３日（日）  ９：００    会議室集合ウォーミングアップ

９：３０   練習開始

              １２：００   昼休憩・練習

              １４：５０   イングリッシュガーデンに移動開始

              １５：３０   開演

              １６：３０   終演予定 ※早めに終わる可能性あり。

              １６：３０   イングリッシュガーデン出発

              １６：４０   アルカディア到着～着替え・反省会

              １７：００   解散予定

２． 持ち物

・ 衣装 団服（女子は黒の巻きスカート、男子は紺か黒のスラックス）

白のＹシャツ（長袖と半袖両方準備しておいてください。当日の天候で判断します。）

靴下、黒系の靴

     ※巻きスカートを持っていない方は、事務局古川原までご連絡ください。

・ 昼食 お弁当・飲み物持参

・ 楽譜 忘れずに持ってきて下さい。

３． その他

引率の保護者の方は、1４：４５に集合してください。よろしくお願いいたします。

― 以上 ―